
UCHWAŁA NR II/12/2018
RADY GMINY WIEPRZ

z dnia 19 grudnia 2018 roku

zmieniająca Uchwałę nr XIX/175/2012 Rady Gminy Wieprz z dnia 23 października 2012r. w sprawie: 
określenia metody ustalania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi powstającymi na 

nieruchomościach, na których nie zamieszkują mieszkańcy oraz ustalenia stawki opłaty.

Działając na podstawie art. 18 ust 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t. j. 
Dz.U. z 2018r. poz. 994 z późn. zm.) oraz art. 6n ust. 1 ustawy z dnia 13 września 1996 roku o utrzymaniu 
czystości i porządku w gminach (t. j. Dz.U. z 2018r. poz. 1454 z późn. zm.)

Rada Gminy Wieprz uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale nr XIX/175/2012 Rady Gminy Wieprz z dnia 23 października 2012r.

w sprawie: w sprawie: określenia metody ustalania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 
powstającymi na nieruchomościach, na których nie zamieszkują mieszkańcy oraz ustalenia stawki opłaty 
dokonuje się następującej zmiany: § 2. otrzymuje brzmienie:

1. Od właścicieli nieruchomości, na których nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady komunalne, 
ustala się miesięczną stawkę opłaty za pojemnik z odpadami komunalnymi w wysokości 45,00 zł za pojemnik 
120 l.

2. Ustala się wyższą stawkę opłaty za pojemnik z odpadami komunalnymi pochodzącymi od właścicieli 
nieruchomości, na których nie zamieszkują mieszkańcy, a powstające odpady komunalne nie są zbierane 
i odbierane w sposób selektywny w wysokości 90,00 zł za pojemnik 120 l.

3. Miesięczna opłata za gospodarowanie odpadami komunalnymi od właścicieli nieruchomości na których 
nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady komunalne stanowić będzie iloczyn ilości pojemników 
o określonej pojemności oraz stawki określonej w ust. 1 lub ust. 2.

4. Ilość pojemników na odpady ustalana będzie na podstawie deklaracji o wysokości opłaty za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez właścicieli nieruchomości. Wzór deklaracji określa 
odrębna uchwała."

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały pozostają bez zmian.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wieprz.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 31 grudnia 2018 r.

Poz. 9037



§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2019 roku.

 
Przewodniczący Rady Gminy Wieprz

Mieczysław Żyła

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 9037


		2018-12-31T13:14:15+0000
	Polska
	Mirosław Chrapusta; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




